Rua Silvio Manfroi , nº 01 - CEP: 99180-000 – Fone: (54) 3313.3822
Email: adm@matocastelhano.rs.gov.br

Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE MATO CASTELHANO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO
SELETIVO Nº 01/2021 - CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL PARA
PREENCHIMENTO DE 1 (UMA) VAGA DE DENTISTA - ESF (40h), ATRAVÉS DA

INSCRIÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NO CONCURSO PÚBLICO N°
001/2018.

O MUNICÍPIO DE MATO CASTELHANO, pessoa jurídica de direito público interno,

através de seu Prefeito, Sr. ROGÉRIO AZEREDO FRANÇA, no uso de suas atribuições e tendo

como base a Lei Municipal nº 904, de 06 de julho de 2021, TORNA PÚBLICO o presente Edital

de HOMOLOGAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo nº 01/2021, visando

a contratação de 1 (um) profissional Dentista para preenchimento de vaga no Programa Estratégia

de Saúde da Família – ESF:

Classificação NOME CLASSIFICAÇÃO NO
CONCURSO

1° MARINA INÊS SALVI 25
2º MARIELI CASAGRANDE 97

Mato Castelhano/RS, 23 de julho de 2021.

ROGÉRIO AZEREDO FRANÇA
Prefeito Municipal